CLUB DE GOLF NORBA
Il TORNEO SENIOR Y SUPERSENIOR FEXGOLF

Fecha Listado: 25/04/2024
Hora Listado: 15:16:44

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Norba Golf)

Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

AOWON -

12

18

25

32

40

47

55

BALLELL CANDELA, ANTONIO
BECEDAS GARCIA, ELOY JESUS
PLASENCIA PRIETO, PEDRO REG
LOZANO CORBACHO FRANCISCO
GOMEZ GINES, SATURNINO
CALLE GONZALEZ, MIGUEL
MERINO MUNOZ, LUIS MIGUEL
BALLESTERO GUERVOS, VICENTE
MORENO BLAZQUEZ, PEDRO
ROMERO LESMES, MANUEL
CHAPARRO GARCIA, MANUEL
VADILLO FERNANDEZ, RAFAEL
VAZQUEZ AYALA, JOSE ANGEL
GONZALEZ BAZAGA, GUILLERMO
LOPEZ-PEDRAZA PEREZDE MIGUE
CALDERON FERNANDEZ JOAQUIN
GONZALEZ HERRANZ, ANTONIO
ALONSO DIAZ, JUAN CARLOS
MORENO MAHUGO, MANUEL
LOZANO CASADO, ALFONSO
PEREZ PEREZ, PEDRO

JACINTO ALMARAZ ANGEL

LENO HURTADO, EMILIO
CORDOBA CARO, LUIS GONZALO
GARCIA RAMOS, FELIPE

LENA MARIN ADOLFO

GARCIA JARA, PEDRO FRANCISC
MARTIN DURAN, LEANDRO, A.
GAYTAN GIL, JESUS

PEREZ CASTELLANOS,AUGUSTO
ARROYO DE SANDE, LUIS
OTERO DE LAS HERAS, BLAS
PEREZ GIRALDO, CIRO

CLUB

NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
VEGAS ALTAS

AD XERETE GOLF
NORBA CLUB

AD XERETE GOLF
NORBA CLUB

DON TELLO
CAMPO GALISTEO
NORBA CLUB
CAMPO GALISTEO
LA VINOSILLA
FEDERACION EXTR
VEGAS ALTAS
VEGAS ALTAS
NORBA CLUB
GUADIANA
VEGAS ALTAS

AD XERETE GOLF
DON TELLO
CAMPO GALISTEO
GUADIANA
NORBA CLUB
GUADIANA

DON TELLO

AD XERETE GOLF
FEDERACION EXTR
DON TELLO
NORBA CLUB

DON TELLO
GUADIANA

HERNANDEZ BERROCOSO,JOSE GU CAMPO GALISTEO

HERGUETA GOMEZ, JOSE MARIA
ESTRADA FERNANDEZ, FRANICSC
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MANUEL
CUELLO ALONSO, JULIAN
CONEJERO REY, JOSE LUIS
GARCIA CURADO, 0JOSE MARIA
MANCHA PEREZ, ANGELA
CRESPO CANDELA, FEDERICO
HERNANDEZ MARQUEZ, JOSE LUI
AMADOR MONTARNO, FABIAN
SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIO
SILVA NAVARRETE, LOURDES
TUREGANO ALBARRAN, ENRIQUE
CORTES VALERIO, JOSE

TIENZA VILLALOBOS, ARTURO
ESCUDERO GARCIA, GUZMAN
LARA CASTRO, FRANCISCO
GONZALEZ FANJUL, PEDRO
MARTIN ONCINA, JUAN ANTOLIN
PARRO SANCHEZ, ANDRES

RISCO ORTIZ, JOSE MARIA
LOZANO CORBACHO, JOSE ANTON
SOLIS CORTES LUIS MARIA

NORBA CLUB
VEGAS ALTAS
NORBA CLUB
CAMPO GALISTEO
LA VINOSILLA
GUADIANA

CAMPO TALAYUELA

NORBA CLUB
DON TELLO

DON TELLO

LA VINOSILLA
NORBA CLUB
NORBA CLUB

AD XERETE GOLF
DON TELLO

LA VINOSILLA
DON TELLO
CAMPO GALISTEO
LA VINOSILLA
PARRALUZ

DON TELLO
NORBA CLUB
NORBA CLUB

HEX NVH NIV S Cat Hpu

17,9
26,5
20,6
12,3
12,2
14,4
10,6
20,7
21,0
21,0
25,4
10,9
15,8
20,9
18,0
23,8
24,7
10,1
9,6

11,2
13,7
16,1
19,9
21,0
10,1
10,8
15,7
15,6
20,1
23,3
26,5
9,0

10,6
15,0
15,6
17,4
19,0
21,2
26,5
-0,8
13,0
18,5
20,6
21,6
26,0
26,5
12,1
13,4
16,7
20,0
24,4
24,5
26,5
26,5
10,7
16,7
18,8

73
69
66
70
71
64
71
72
73
77
53
70
64
51
43
68
71
64
61
62
57
75
70
51
58
62
49
75
60
75
70
62
65
74
70
58
66
69
59
55
68
64
64
66
62
66
63
64
57
69
73
69
66
65
64
74
64
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19
29
22
13
13
15
11
22
23
23
28
11
17
23
23
26
27
10
10
11
14
17
22
23
10
11
17
17
22
26
29
9

11
16
17
19
20
23
29
-3
16
20
22
24
29
31
12
14
18
22
27
27
29
29
11
18
20

13

43
41
40
38
38
38
37
37
37
37
37
36
36
36
36
36
36
35
35
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30

23

33

138Vuelta
4 TOT

43
41
40
38
38
38
37
37
37
37
37
36
36
36
36
36
36
35
35
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30



CLUB DE GOLF NORBA

Il TORNEO SENIOR Y SUPERSENIOR FEXGOLF

Fecha Listado: 25/04/2024
Hora Listado: 15:16:47

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Norba Golf)

Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR CLUB
PUJANTE DE LA ROSA, JESUS TORREPACHECO
DE TENA-DAVILA RUIZ, DANIE QUINTO COTO
HABELA MARTINEZ ESTELLEZ , NORBA CLUB

62

66

75

79

83
84

86
87

89

93
94

96
97
98

GONZALEZ MARTIN, MARINO
BLASCO BATUECAS, JOSE LUIS AD XERETE GOLF
ROLDAN FARRONA, PEDRO DON TELLO
LOPEZ MENDEZ, FRANCISCO JAV  VEGAS ALTAS
ANDRADE GONZALEZ, ANTONIOM NORBA CLUB
JACINTO ALMARAZ, BENIGNO DON TELLO
MOLEON QUESADA MANUEL GUADIANA
GALVAN BLANCO, JOSE ANTONIO DON TELLO
BALLELL CANDELA, JOSE MARIA NORBA CLUB
SANTIAGO MORAN, JOSE MANUEL GUADIANA
MARTIN NUNEZ, JOSE PEDRO NORBA CLUB
MUNOZ BEJARANO, JUAN FRANCI  AD XERETE GOLF
MONTERO MORENO, JOSE LUIS DON TELLO
MORALEDA MORA, JESUS

AD XERETE GOLF

RODRIGUEZ-ARIAS FERNANDEZ, GUADIANA
MARTIN ONCINA, JOSE IGNACIO DON TELLO
GONZALEZ CARRETAS, MARTIN LA VINOSILLA
GONZALEZ GUERRA, ANDRES NORBA CLUB

GORDILLO MORENO JUAN MANUEL DON TELLO
BENITEZ-CANO SANCHEZ, DANIE =~ VEGAS ALTAS
GARCIA MALDONADO, LUIS MIGU  NORBA CLUB
PEREZ MARIN MARTA AD XERETE GOLF
GUTIERREZ MACIAS,JOSE FELIP ESC CAST LEON
LEAL LOPEZ, FERNANDO NORBA CLUB
GONZALEZ GARRIDO, ARACELI DON TELLO
MORCILLO BALBOA, MIGUEL ANG  DON TELLO

FRANCO ASENSIO, FERNANDO GUADIANA
MORENO CASTILLO, SERAFIN NORBA CLUB
CANTERO CEDILLO, ALONSO GUADIANA
PEREZ GALLEGO, FRANCISCO NORBA CLUB
TIMON CHAMORRO, ANGEL LA VINOSILLA

DE TORRES IGLESIAS, CONCEPC  CAMPO GALISTEO

VEGA CAMPO, FERNANDO JESUS  FEDERACION MADR

SANZ-CALCEDO CASTILLO, SANT  GUADIANA
BECEDAS GARCIA, JOSE MANUEL CAMPO GALISTEO
BLASCO ARROJO, JUAN JOSE
REDONDO DOMINGUEZ, FERNANDO AD XERETE GOLF
RODRIGUEZ GARRAYO, MANUEL DON TELLO

BOTICARIO HERNANDEZ, FRANCI ~ FEDERACION EXTR

FEDERACION EXTR

CLUB PANORAMICA

20,5
22,4
22,9
24,5
11,3
13,8
14,6
26,5
8,5

15,6
18,5
19,0
19,1
19,8
29,9
26,7
26,7
6,9

111
20,5
26,5
12,0
19,3
20,6
27,9
17,3
19,1
22,6
17,0
14,0
23,2
17,3
20,4
32,8
36,0
23,4
23,9
36,2
14,9
31,4
17,4
31,2

56
56
66
74
53
68
54
74
67
67
72
74
58
49
67
71
65
59
68
67
69
59
66
71
66
48
72
72
66
64
60
71
78
73
70
65
59
66
64
68
76
68
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22
24
25
27
11
14
15
29
8

17
20
20
21
21
29
29
29
6

11
22
29
12
21
22
33
19
21
27
18
15
25
19
22
29
42
26
26
29
16
29
19
29

13

30
30
30
30
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
26
26
26
26
25
24
24
23
21
21
20
20
20
20
19
18
18
17
12

23

33

138Vuelta
4 TOT

30
30
30
30
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
26
26
26
26
25
24
24
23
21
21
20
20
20
20
19
18
18
17
12
Dsc
N.P



